
DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano II - Edição Nº CCXLVIII de 31 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz - CPF: ***.939.273-** em 01/06/2022 09:31:55 - IP com n°: 10.49.16.49

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - SUSPENSÃO: 027/2022

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

A Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim/MA, por meio do Secretário Municipal de Receita, Orçamento e Gestão torna público p ara 
conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a SUSPENSÃO da 

Licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 , objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 

especializada em serviços de manutenção de prédios públicos deste Município de Itapecuru Mirim /MA.   A realização do certame 

estava prevista para o dia 02 de junho de 2022, às 15h00min (quinze horas) . A nova data e horário será publicada nos Diários Oficiais. 
Informações Através do site www.itapecurumirim.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail: 
cplitapecuruma@gmail.com.

Itapecuru-Mirim/MA, 31 de maio de 2022. 

LUCIANO DA SILVA NUNES

Secretário de Receita, Orçamento e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: ***.939.273-** em 01/06/2022 09:31:55 - IP com n°: 10.49.16.49

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=276

Página(s) 4 de 6


